日本ハンドボールリーグ

〒160-0013 東京都新宿区霞ヶ丘町 4 番 2 号 JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE ６階

TEL 03-6709-8980 FAX 03-6709-8941 Mail:jhl-media@japan-handball.jp

NEWS RELEASE

関係各位

日本ハンドボールリーグ

JHL-RL-21023

2022年 3月 14日

試合記録修正のお知らせ（2/27金沢大会）

2021-2022 シーズン個人ランキング修正について

 2月 27日（日）石川県・金沢市総合体育館で行われた北國銀行 vs ソニーセミコンダクタマニュファクチャリングの試

合記録について、当該チームからの申告により試合映像を確認した結果、下記の通り記録の修正を行いましたのでお知

らせいたします。ファン・サポーター、ならびに関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしましたこと深くお詫び申し上げます。

今後は、より正確な試合の記録に努めてまいりますので何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜当該試合＞

  日程対戦：2022年 2月 27日（日） 北國銀行 vs ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング

  会   場：石川県・金沢市総合体育館

＜記録の正誤＞

誤（当初の記録） 正（訂正後の記録）

時 間：後半 17分 25秒

得点者：北國銀行 中山佳穂 選手

内  容：７ｍスロー

時 間：後半 17分 25秒

得点者：北國銀行 中山佳穂 選手

内  容：フィールドゴール

 下線部を修正

これに伴い、今シーズンの個人記録ランキングが下記の通り修正になりました。

＜フィールド得点ランキング＞

 修正前：北國銀行 中山佳穂選手、秋山なつみ選手、大阪ラヴィッツ 喜田ことみ選手 の 3名が同率 1位

 修正後：北國銀行 中山佳穂選手が単独 1位、その他 2名が同率 2位

＜7m スロー阻止率＞

 修正前：2位 イズミメイプルレッズ 狩野弥生選手、3位 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 大沢アビ直美選手

 修正後：2位 ｿﾆｰｾﾐｺﾝﾀﾞｸﾀﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞ 大沢アビ直美選手、３位 イズミメイプルレッズ 狩野弥生選手